
 

 
 

АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ” –  ЮГ № 50 

ТЕЛ.:0336/62201,62139 ; ФАКС:0336/62872 

E-mail:obaparv@parvomai.bg 
https://www.parvomai.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 
№ РД-15-646 / 22.12.2025 г. 

 
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с въвеждане на безхартиен документооборот в общинската 

администрация, на основание чл. 42, ал. 2 от Закона за електронното управление. 

 

I. УТВЪРЖДАВАМ: 

 

1. Вътрешни правила за оборот на електронни документи и документи на 

хартиен носител. 

 

II. НАРЕЖДАМ: 

 

1. Утвърдените от мен Вътрешни правила да бъдат изпратени по електронен път на 

заместник-кметове, директори дирекции, началници на отдели, директор поделение 

„Образование и култура“, директор ДПЛФУ с. Езерово, кметове на кметства и кметски 

наместници на територията на Община Първомай, специалисти „Организационен“ и 

ръководители на всички структурни звена към Общинска администрация – Първомай за 

запознаване и свеждане до знанието на подчинените им длъжностни лица.  

2. Вътрешните правила заедно със заповедта да се публикуват на официалния сайт 

на общината. 

3. Заповедта ведно с Вътрешни правила за оборот на електронни документи и 

документи на хартиен носител да се сведат до знанието на всички длъжностни лица от 

Общинска администрация, съгласно Приложение № 1, неразделна част от настоящата. 

Контрол по изпълнението на заповедта и свеждане до знанието на останалите 

служители възлагам на   Ана Николова – Секретар на Община Първомай. 

 

  

 

 

НИКОЛАЙ МИТКОВ 

Кмет на община Първомай 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

mailto:obaparv@parvomai.bg


 Приложение № 1 към Заповед № РД-15-646/22.12.2025г. 

2 

 

 

 

Име и длъжност 

Запознат/а съм 

със Заповед № РД-

15-646/22.12.2025г. 

и утвърдените с 

нея Вътрешни 

правила 

 

 

Подпис 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


